Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ANULAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 01/2023

A Prefeitura Municipal de Nobres-MT, através do Prefeito Sr. Leocir Hanel, torna público aos interessados a Anulação do
TOMADA DE PREÇO N° 01/2023, Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO
PAISAGÍSTICO E REVITALIZAÇÃO DO VIADUTO NA RODOVIA BR 163/364, INSTALADO NO MUNICÍPIO DE
NOBRES/MT. Determino a Revogação da Licitação na Modalidade acima citada, nos termos do Artigo 49 da Lei 8.666/93.
O Termo de Revogação na integra está a disposição dos interessados no site
https://www.nobres.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes/Tomada-de-precos/

Nobres, 24 de março de 2023.

Leocir Hanel - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e1ff69a0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:26:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial